CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ITD1CAÇÃO NO290 / 2017

C/MPAMJNC2ALDETApEVl

0 	tí.R 2011 Súmula: indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar uma limpeza e
capinagem no terreno (Praça) entre a ruas
Panaçu e Japi Cohab (Malvinas) - Itapevi SP

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de executar urna limpeza e capinagem no terreno
(Praça) entre a ruas Panaçu e Japi Cohab (Malvinas) - Itapevi SP

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Pedido este que chegou ao meu conhecimento através dos

moradores do bairro , Verificamos no local uma necessidade urgente, pois a vegetação

esta alta, a presença de bichos peçonhentos e mal cheiro que estão trazendo riscos a

saúde pública. Segue anexa uma foto do local para melhor conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 24 de Fevereiro de 2017.

5 ANDRADE DA HORA
DOR "CHAMBINHO"ARA MUNICIPAL DE %TAPEVI

PROTOC O LO

. 2017

mia 011_~—rwn -

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camáraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N°290/2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar uma limpeza e capinagem no
terreno (Praça) entre a ruas Panaçu e Japi Cohab (Malvinas) - Itapevi SP

/

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - J'fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamiraitapevi.sp.gov.br